
OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007-uradno prečiščeno 

besedilo ZLS-UPB2, 76/2008,  79/2009,  51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE; v nadaljevanju: ZLS), 18. 

člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009,  7/2011, 2/2013 

in 1/2016) in prvega odstavka 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007-UPB5,  58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.),  20/2011, 

40/2012 –ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter 11. in 

12. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Janka 

Ribiča Cezanjevci (Ur. glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010, 4/2012, 5/2013, 60/2016 in 

46/2019),  je Občinski svet Občine Ljutomer na ___ seji, dne _________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P št. ____ 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje v Svet Osnovne  šole Janka Ribiča Cezanjevci, kot 

predstavnike ustanoviteljice, naslednje člane:  

 

1. DEJAN ZUZZI, Stara Cesta 4, 9240 Ljutomer  

2. BRIGITA ŠOŠTARIČ, Vinka Megle ulica 4, 9240 Ljutomer  

3. MANCA STAJNKO, Vidanovci 2a, 9240 Ljutomer  

 

Mandat imenovanih članov sveta traja štiri leta.  

 

Številka: 032-3/2021-10- 

Datum:   

 

 

 

     

                          mag. Olga KARBA,  

             ŽUPANJA  

 

 

 

Vročiti:  

- imenovanim – z osebno vročitvijo  

- Osnovna šola  Janka Ribiča Cezanjevci  

 

Odložiti:  

- v zadevo  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200716&stevilka=718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200958&stevilka=2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


O b r a z l o ž i t e v : 

 

 

Svet javnega zavoda Osnovne šole Janka Ribiča Cezanjevci je z dopisom z 12. 2. 2021 zaprosil 

za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice v svet zavoda.  

 

V skladu z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ter Odlokom o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Janka Ribiča Cezanjevci, 

sestavljajo Svet šole trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in trije 

predstavniki staršev.  

 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje tri predstavnike ustanoviteljice.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je večkrat izvedla Javni poziv za 

predlaganje kandidatov in prejela tri prijave. Na  seji Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja, ki je potekala 14. 6. 2021,  je komisija sprejela gornji predlog sklepa.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sprejme.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010 ) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Dejan Karba, predsednik 

KMVVI.  

 

 

 

Pripravila  

Ana Žnidarič,       Dejan KARBA,   

Višja svetovalka      PREDSEDNIK  

 

 

 


